ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

Số: 353/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Yên Phong, ngày  13 tháng 9 năm 2024.

BÁO CÁO

Rà soát quỹ đất mở rộng các trường học trên địa bàn huyện

Kính gửi: Thường trực Huyện uỷ Yên Phong.

Thực hiện công văn số 1360-CV/HU ngày 08/8/2024 của Thường trực Huyện

ủy về việc rà soát quỹ đất mở rộng các trường học trên địa bàn huyện Yên Phong.

Sau khi tiến hành kiểm tra, rà soát các trường học trên địa bàn huyện, UBND

huyện Yên Phong báo cáo kết như sau:

I. Các trường mầm non có thể mở rộng được trên địa bàn huyện gồm 09

trường, cụ thể:

1. Trường mầm non Đông Tiến – Điểm lẻ thôn Ô Cách.

2. Trường mầm non Dũng Liệt – Điểm lẻ thôn Phù Cầm.

3. Trường mầm non Hòa Tiến – Điểm lẻ thôn Yên Hậu.

4. Trường mầm non Liên Cơ (Chuyển ô đất phòng Tài chính – Kế hoạch cũ).

5. Trường mầm non Long Châu – Điểm lẻ thôn Đại Chu.

6.1. Trường mầm non Thụy Hòa – Điểm lẻ thôn Thiểm Xuyên.

6.2. Trường mầm non Thụy Hòa – Điểm lẻ thôn Đông Tảo.

7.1. Trường mầm non Trung Nghĩa – Điểm lẻ thôn Phù Lưu.

7.2. Trường mầm non Trung Nghĩa – Điểm lẻ thôn Đông Mai.

8. Trường mầm non Yên Phụ - Điểm lẻ thôn Cầu Gạo, Xây dựng trong ô đất

thuộc dự án Khu nhà ở thôn Cầu Gạo, xã Yên Phụ 9,7ha.

9.1. Trường mầm non Yên Trung – Điểm lẻ thôn Chính Trung.

9.2. Trường mầm non Yên Trung – Điểm lẻ thôn Yên Lãng.

II. Các trường Tiểu học có thể mở rộng được trên địa bàn huyện gồm 09

trường, cụ thể:

1. Trường tiểu học Đông Phong.

2

2. Trường tiểu học Đông Thọ.

3. Trường tiểu học Dũng Liệt.

4. Trường tiểu học Long Châu.

5. Trường tiểu học Tam Đa số 1.

6. Trường tiểu học thị trấn Chờ số 2.

7. Trường tiểu học Thụy Hòa.

8. Trường tiểu học Yên Trung số 1.

9. Trường tiểu học Yên Trung số 2.

III. Các trường Trung học cơ sở có thể mở rộng được trên địa bàn huyện

gồm 07 trường, cụ thể:

1. Trường THCS Đông Phong.

2. Trường THCS Dũng Liệt.

3. Trường THCS Hòa Tiến.

4. Trường THCS Long Châu.

5. Trường THCS Thụy Hòa.

6. Trường THCS Yên Phong.

7. Trường THCS Yên Trung.

IV. Các trường Trung học phổ thông có thể mở rộng được trên địa bàn

huyện gồm 01 trường, cụ thể:

1. Trường THPT Yên Phong số 2.

(Có phụ lục chi tiết các trường gửi kèm theo)

UBND huyện Yên Phong báo cáo, đề nghị Thường trực Huyện ủy xem xét,

quyết định./.

 Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c UV BTV HU;

- Phòng: KT&HT, TN&MT, TC-KH;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: CVP, LĐVP, CVTH, VT.

TM. UBND HUYỆN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:03:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Văn Tiền<nvtien2.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:04:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Chí Cường<nccuong.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:46:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!